
Allegato n. 8/1

COMUNE DI SALE

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 27/12/2023 n. 7
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ENTRATA E SPESA FONDI PNRR DIGITALE - COSTITUZIONE FONDO 

PLURIENNALE VINCOLATO PER OOPP A SEGUITO MODIFICA CRONOPROGRAMMA

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 5.300,00
50.000,00

55.300,00
100.000,00

5.300,00

55.300,00
50.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 11.179,96
61.855,00

73.034,96
111.855,00
11.179,96

73.034,96
50.000,00

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 35.670,60

24.969,42
67.195,82
35.670,60

24.969,42
67.195,82

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 34.599,20

34.599,20
135.164,00
34.599,20

34.599,20
135.164,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 8 Statistica e sistemi informativi 70.269,80

59.568,62
202.359,82
70.269,80

59.568,62
202.359,82

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 113.573,12
1.532.410,00

1.606.900,95
1.784.769,82

113.573,12

1.606.900,95
252.359,82

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
16.301,0316.301,03

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa 135,56
5.580,00

5.580,00
21.881,03

135,56

5.580,00
16.301,03
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza 135,56
5.580,00

5.580,00
21.881,03

135,56

5.580,00
16.301,03

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 124.672,32

89.741,05
83.943,08

124.672,32

89.741,05
83.943,08

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione 125.172,32
35.070,00

124.811,05
119.013,08
125.172,32

124.811,05
83.943,08

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 126.272,32
38.244,00

129.085,05
122.187,08
126.272,32

129.085,05
83.943,08

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 44.373,06

44.373,06
986.396,00
44.373,06

44.373,06
986.396,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 64.073,96
136.041,00

183.492,98
1.122.437,00

64.073,96

183.492,98
986.396,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 64.073,96
136.041,00

183.492,98
1.122.437,00

64.073,96

183.492,98
986.396,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 553.240,68
2.567.418,00

2.858.587,75
3.906.417,93

553.240,68

2.858.587,75
1.338.999,93
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 0,00 621.640,11 0,00 621.640,11Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

83.326,41
214.135,00
296.847,04

67.195,82
0,00

0,00
0,00

83.326,41
281.330,82
296.847,04

0,00TIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

90.326,41
214.135,00
303.847,04

67.195,82
0,00

0,00
0,00

90.326,41
281.330,82
303.847,04

0,00TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

274.927,05
99.720,00

329.983,93
650.164,00

0,00
0,00
0,00

274.927,05
749.884,00
329.983,93

0,00TIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

274.927,05
115.220,00
345.483,93

650.164,00
0,00

0,00
0,00

274.927,05
765.384,00
345.483,93

0,00TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

2.026.573,64
2.567.418,00
3.128.040,11

1.338.999,93
0,00

0,00
0,00

2.026.573,64
3.906.417,93
3.128.040,11

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 11.855,00 11.855,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 8 Statistica e sistemi informativi

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.484.067,00 1.484.067,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 5.580,00 5.580,00Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 5.580,00 5.580,00Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 33.889,00 33.889,00Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 36.301,00 36.301,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 134.716,00 134.716,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 134.716,00 134.716,00Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 2.510.085,00 2.510.085,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 209.962,00 0,00 0,00 209.962,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 209.962,00 0,00 0,00 209.962,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti 49.720,00 0,00 0,00 49.720,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 67.720,00 0,00 0,00 67.720,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.510.085,00 0,00 0,00 2.510.085,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 11.855,00 11.855,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 8 Statistica e sistemi informativi

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.486.326,00 1.486.326,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 5.580,00 5.580,00Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 5.580,00 5.580,00Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 32.659,00 32.659,00Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 34.276,00 34.276,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 119.030,00 119.030,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 119.030,00 119.030,00Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 2.491.785,00 2.491.785,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 209.962,00 0,00 0,00 209.962,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 209.962,00 0,00 0,00 209.962,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti 49.720,00 0,00 0,00 49.720,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 69.720,00 0,00 0,00 69.720,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.491.785,00 0,00 0,00 2.491.785,00
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