COMUNE DI SALE

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. Determina Dirigenziale del 27/12/2023 n. 7

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ENTRATA E SPESA FONDI PNRR DIGITALE - COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER OOPP A SEGUITO MODIFICA CRONOPROGRAMMA

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.300,00 50.000,00 55.300,00	50.000,00		5.300,00 100.000,00 55.300,00
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	11.179,96 61.855,00 73.034,96	50.000,00		11.179,96 111.855,00 73.034,96
Programma	8	Statistica e sistemi informativi					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	35.670,60 24.969,42	67.195,82		35.670,60 67.195,82 24.969,42
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	34.599,20 34.599,20	135.164,00		34.599,20 135.164,00 34.599,20
Totale Programma 8		Statistica e sistemi informativi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	70.269,80 59.568,62	202.359,82		70.269,80 202.359,82 59.568,62
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	113.573,12 1.532.410,00 1.606.900,95	252.359,82		113.573,12 1.784.769,82 1.606.900,95
MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma	1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		16.301,03		16.301,03
Totale Programma 1		Polizia locale e amministrativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	135,56 5.580,00 5.580,00	16.301,03		135,56 21.881,03 5.580,00

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024		in aumento in diminuzione	
TOTALE MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	135,56 5.580,00 5.580,00	16.301,03		135,56 21.881,03 5.580,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	124.672,32 89.741,05	83.943,08		124.672,32 83.943,08 89.741,05
Totale Programma 2		Altri ordini di istruzione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	125.172,32 35.070,00 124.811,05	83.943,08		125.172,32 119.013,08 124.811,05
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	126.272,32 38.244,00 129.085,05	83.943,08		126.272,32 122.187,08 129.085,05
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	44.373,06 44.373,06	986.396,00		44.373,06 986.396,00 44.373,06
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	64.073,96 136.041,00 183.492,98	986.396,00		64.073,96 1.122.437,00 183.492,98
TOTALE MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	64.073,96 136.041,00 183.492,98	986.396,00		64.073,96 1.122.437,00 183.492,98
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	553.240,68 2.567.418,00 2.858.587,75	1.338.999,93		553.240,68 3.906.417,93 2.858.587,75

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	621.640,11	0,00	621.640,11
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	83.326,41 214.135,00 296.847,04	67.195,82 0,00	0,00 0,00 0,00	83.326,41 281.330,82 296.847,04
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	90.326,41 214.135,00 303.847,04	67.195,82 0,00	0,00 0,00 0,00	90.326,41 281.330,82 303.847,04
TITOLO 4	Entrate in conto capitale					
TIPOLOGIA 200	Contributi agli investimenti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	274.927,05 99.720,00 329.983,93	650.164,00 0,00	0,00 0,00 0,00	274.927,05 749.884,00 329.983,93
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	274.927,05 115.220,00 345.483,93	650.164,00 0,00	0,00 0,00 0,00	274.927,05 765.384,00 345.483,93
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.026.573,64 2.567.418,00 3.128.040,11	1.338.999,93 0,00	0,00 0,00 0,00	2.026.573,64 3.906.417,93 3.128.040,11

SPESE

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	11.855,00			11.855,00
Programma 8	Statistica e sistemi informativi					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza				
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 8	Statistica e sistemi informativi	previsione di competenza				
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.484.067,00			1.484.067,00
MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma 1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 1	Polizia locale e amministrativa	previsione di competenza	5.580,00			5.580,00
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	previsione di competenza	5.580,00			5.580,00
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 2	Altri ordini di istruzione	previsione di competenza	33.889,00			33.889,00
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	36.301,00			36.301,00
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	VARIAZIONI	
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	a			
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	134.716,00			134.716,00
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	134.716,00			134.716,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	a 2.510.085,00			2.510.085,00

ENTRATE

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101		Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	209.962,00	0,00	0,00	209.962,00
TOTALE TITOLO 2		Trasferimenti correnti	previsione di competenza	209.962,00	0,00	0,00	209.962,00
TITOLO 4	1	Entrate in conto capitale					
TIPOLOGIA 200		Contributi agli investimenti	previsione di competenza	49.720,00	0,00	0,00	49.720,00
TOTALE TITOLO 4		Entrate in conto capitale	previsione di competenza	67.720,00	0,00	0,00	67.720,00
		TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.510.085,00	0,00	0,00	2.510.085,00

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZ	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	11.855,00			11.855,00
Programma 8	Statistica e sistemi informativi					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza				
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 8	Statistica e sistemi informativi	previsione di competenza				
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.486.326,00			1.486.326,00
MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma 1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 1	Polizia locale e amministrativa	previsione di competenza	5.580,00			5.580,00
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	previsione di competenza	5.580,00			5.580,00
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 2	Altri ordini di istruzione	previsione di competenza	32.659,00			32.659,00
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	34.276,00			34.276,00
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	a			
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	a 119.030,00			119.030,00
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	a 119.030,00			119.030,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	a 2.491.785,00			2.491.785,00

ENTRATE

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2024	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101		Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	209.962,00	0,00	0,00	209.962,00
TOTALE TITOLO 2		Trasferimenti correnti	previsione di competenza	209.962,00	0,00	0,00	209.962,00
TITOLO 4	1	Entrate in conto capitale					
TIPOLOGIA 200		Contributi agli investimenti	previsione di competenza	49.720,00	0,00	0,00	49.720,00
TOTALE TITOLO 4		Entrate in conto capitale	previsione di competenza	69.720,00	0,00	0,00	69.720,00
		TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.491.785,00	0,00	0,00	2.491.785,00